
……………………….       Wrocław, dnia 

Nazwisko i imię 

………………………. 

Stanowisko 

………………………. 

Jednostka organizacyjna 

 

Oświadczenie pracownika 

 

Niniejszym oświadczam, że w roku podatkowym ……… w ramach stosunku pracy 

wykonałem/wykonałam/będę wykonywał- /* prace stanowiące przedmiot prawa autorskiego 

związane  z realizacją działalności określonych w art. 22 ust. 9b ustawy o podatku dochodowym od 

osób fizycznych. 

Za utwór rozumie się każdy przejaw działalności twórczej o indywidualnym charakterze, ustalony w 

jakiejkolwiek postaci, niezależnie od wartości, przeznaczenia i sposobu wyrażenia 

Wnoszę zatem o potrącenie w roku ….. zaliczek na poczet podatku dochodowego od osób fizycznych  

z uwzględnieniem 50 % kosztów uzyskania przychodów od podstawy stanowiącej ….% wynagrodzenia 

określonego uchwałą……… 

W wypadku zaistnienia okoliczności wymagających zmiany wysokości udziału procentowego praw 

autorskich w wynagrodzeniu zobowiązuję się w trybie natychmiastowym złożyć w Dziale Spraw 

Osobowych oświadczenie korygujące. 

Przyjmuję do wiadomości, że w przypadku zakwestionowania przez organy podatkowe moich 

indywidualnych rozliczeń podatkowych, ciąży na mnie obowiązek uregulowania zaległości w podatku 

dochodowym od osób fizycznych wraz z odsetkami w związku z zaległością  podatkową powstałą w 

wyniku korzystania przeze mnie z prawa do obliczania kosztów uzyskania przychodów. 

Jest mi znana odpowiedzialność materialna za szkodę wyrządzoną Uczelni, poprzez złożenie 

oświadczenia zawierającego nieprawdziwe informacje lub niezłożenie oświadczenia korygującego 

(art.114 do 122 KP). 

            Podpis pracownika 

            …………………………. 

 

Akceptuję wysokość wynagrodzenia objętego podwyższonymi kosztami uzyskania przychodu  

 

 

          JM Rektor  

*skreślić niewłaściwe 

           

 


